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Microtratamiento Facial 30’

Limpieza Facial profunda Punta de Diamante

Higiene Facial con Tratamiento 90’

Higiene Facial We/On

37

81

107

54

HIGIENES FACIALES Precio

Electroestimulación + Mesoterapia

Método Skin+ (5 sesiones / 70,50€ la sesión)

Radiofrecuencia + Tratamiento Específico

75

352,5

75

APARATOLOGÍA FACIAL

Maderoterapia Facial

Antiaging Kobido

Tratamiento Anti-Manchas

Tratamiento Facial con Exosomas

Tratamiento Vitamina C

Tratamiento Vitamina A

Tratamiento Glow

Plus de Oxígeno

Tratamiento Oxígeno

Tratamiento Ácido Hialurónico

Tratamiento Colágeno “RE-GEN”

69

58

73

92

65

65

73

11

73

73

77

TRATAMIENTOS FACIALES 
ESPECÍFICOS Masaje Podal Digitopresión 25’

Masaje Craneofacial Cuello y Escote 25’

Masaje Circulatorio 50’

Masaje Relajante con Aromaterapia

Masaje Deportivo 50’

Masaje Deportivo 25’

Masaje Sueco 50’

Masaje Sueco 25’

48

44

59

60

56

39

52

34

MASAJES Precio

Tratamiento Corporal Manual

Tratamiento Corporal con Algas

Maderoterapia Corporal

61

56

69

TRATAMIENTOS

CORPORALES ESPECÍFICOS

Precio

Recuperación Funcional 50’

Recuperación Funcional 25’

60

40

RECUPERACIÓN FUNCIONAL

Método Bodyshape (5 sesiones / 66€ la sesión)

Plus Presoterapia

Presoterapia

Combipress

Radiofrecuencia Corporal 30’

Radiofrecuencia + Tratamiento

331

20

43

62

51

73

APARATOLOGÍA CORPORAL

Take a Breath (Pétalos de Rosa)

Ritual Delicias de Oriente

Ritual Oriental con Ámbar

Peeling Piel Nueva Vitamina C

54

54

54

56

PEELING CORPORAL

BEAUTY LAB PALACIO SANTA ANA

*Consultar nuestras opciones en bonos de tratamientos.
Para cualquier consulta, puedes contactarnos 
a través de nuestro canal de WhatsApp.
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